
Nr Kurset e trajnimit Datat e trajnimit Bashkëpunimi/Kërkesa Lokacioni 

1 Menaxhimi i arkivave
Grupi I:   14, 15 mars 2024 

Grupi II: 21 dhe 22 mars 202
KGjK

IKAP 

SALLA4

2
Prokurim publik bazik (Gr: 

1,2,3,4)
11-29 mars 2024 KRPP

IKAP

SALLA 2 dhe 3 

3 Etika dhe Integriteti 26-29 mars 2024 MPB
IKAP 

SALLA4

4 Dizajn Thinking 7 dhe 8 mars 2024

ZKM/ZPS Projekti “Mbështetje për proceset e reformës së integrimit në BE 

te Kosovës me mandat nga Ministria Federale Gjermane për Bashkëpunim 

Ekonomik dhe Zhvillim (BMZ),bashkëfinancuar nga Bashkimi Evropian

Hotel Garden

5 Barra administrative 27-29 mars 2024 GiZ
IKAP 

SALLA1

Plani Mujor i Trajnimit (PMT)_MARS 2024 


